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Kalisz, dnia 29 listopada 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „dostawę mebli medycznych oraz narzędzi chirurgicznych” 
nr sprawy: 79/11

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 Dotyczy zadania nr 2 pozycja 2 i 8:
Czy Zamawiający dopuści długość nożyczek opatrunkowych typ Lister 140 mm zamiast 145 mm?  
Odpowiedź:  Pozycja nr 2 – Nie, Pozycja nr 8 - Tak

Pytanie Nr 2 Dotyczy zadania nr 2 pozycja 10:
Czy Zamawiający dopuści długość nożyczek 145mm zamiast 140mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 3 Dotyczy zadania nr 2 pozycja 12 i 13:
Czy Zamawiający dopuści imadła mikrochirurgiczne o długości 100 mm zamiast 110mm?
Odpowiedź:  Nie

Pytanie Nr 4 Zadanie nr 1 Pozycja nr 1 Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający dopuści aby łóżka posiadały wymiary zewnętrzne 2180 x 960 mm z leżem 2000 x850  mm co jest wymiarem lepszym, bo dostosowanym do statystycznych wymiarów populacji ludzkiej?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 5 Zadanie nr 1 Pozycja nr 1 Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr wysokości łóżka wynoszący 500 mm? Pacjenci o niższym wzroście mają problem z zsiadaniem ze zbyt wysokiego łóżka (przy wysokości leża bez materaca wynoszącego 550 mm)
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 6 Zadanie nr 1 Pozycja nr 1 Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający dopuści aby szczyty były wykonane z lepszego materiału – stali nierdzewnej z wypełnieniem szczytu wykonanym z wysokiej jakości płyty z HPL?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 7 Zadanie nr 1 Pozycja nr 1 Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez listew odbojowych na całej długości leża, a wyposażone w 4 krążki odbojowe chroniące także w wystarczający sposób łóżko i ściany przed  uszkodzeniem? Zastosowanie listew w łóżku w przypadku zamontowania barierki bocznej nie zwiększa ochrony gdyż listwa jest umieszczona za poręczą. Dodatkowo w przypadku nowoczesnej konstrukcji czołowych producentów łóżko nie posiada ramy leża wystającej poza obrys zewnętrzny  i nie ma potrzeby stosowania tego typu dodatkowych listew.
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 8 Zadanie nr 1 Pozycja nr 1 Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający dopuści łóżko z składanym barierkami bocznymi, mocowanymi do ramy łóżka wykonanym z lepszego materiału  ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 9 Zadanie nr 1 Pozycja nr 2 Łóżko szpitalne
Czy Zamawiający dopuści aby łóżka posiadały wymiary zewnętrzne 2180 x 960 mm z leżem 2000x850mm co jest wymiarem lepszym, bo dostosowanym do statystycznych wymiarów populacji ludzkiej?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 10 Zadanie nr 1 Pozycja nr 2 Łóżko szpitalne
Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr regulacji wysokości leża od 395 mm do 850 mm?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 11 Zadanie nr 1 Pozycja nr 2 Łóżko szpitalne
Czy Zamawiający dopuści aby szczyty były wykonane z lepszego materiału – stali nierdzewnej z wypełnieniem szczytu wykonanym z wysokiej jakości płyty z HPL?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 12 Zadanie nr 1 Pozycja nr 2 Łóżko szpitalne
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko elektryczne z regulacją oparcia pleców, uda, wysokości i funkcją autokontur za pomocą przewodowego pilota z blokadą funkcji?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 13 Zadanie nr 1 Pozycja nr 5 Kozetka lekarska
Czy Zamawiający dopuści metalową kozetkę z leżem dwusegmentowym tapicerowanym bezszwowo spełniającą wszystkie parametry SIWZ o wymiarach 1860x550x550 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 14 Zadanie nr 1 Pozycja nr 7 Wózek do brudnej bielizny
Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny o wymiarach nieznacznie  odbiegających od wymaganych i nie mających żadnego wpływu na funkcjonalność wózka tj. 1000x575x540 mm oraz z pokrywą wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo co jest rozwiązaniem znacznie lepszym niż pokrywa wykonana z tworzywa?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 15 Zadanie nr 1 Pozycja nr 8 Taboret obrotowy
Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie 460 do 560 mm i szerokością siedziska 355 mm?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 16 Zadanie nr 1 Pozycja nr 9 Wózek do toalet
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 830x680x430 mm, trzypółkowy z mocowaniem na worek z przodu wózka? Oferowane wymiary w niewielkim stopniu różnią się od wymiarów wymaganych i nie mają wpływu na funkcjonalność wózka.
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 17 Zadanie nr 1 Pozycja nr 10 Stojak do kroplówek
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z wysuwanym wieszakiem wykonanym ze stali nierdzewnej? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie Nr 18 Zadanie nr 1 Pozycja nr 11 Stolik do narzędzi chirurgicznych
Czy Zamawiający dopuści stolik z lepszą regulacją wysokości 800 do 1400mm?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 19 Zadanie nr 1 Pozycja nr 12 Stolik zabiegowy
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy wykonany z lepszego materiału  - stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 20 Zadanie nr 1 Pozycja nr 13 Wielofunkcyjny wózek oddziałowy
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 830x680x430mm? Oferowane wymiary w niewielkim stopniu różnią się od wymiarów wymaganych i nie mają wpływu na funkcjonalność wózka.
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 21 Zadanie nr 1 Pozycja nr 14 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej oraz regulacją wysokości za pomocą pompy hydraulicznej sterowanej pedałem nożnym po obu stronach wózka? Jest to rozwiązanie znacznie korzystniejsze od wymaganego.
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 22 Zadanie nr 1 Pozycja nr 14 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej
Czy Zamawiający wymaga aby w wózku tej klasy była regulacja przechyłów wzdłużnych leża – Trendelenburga i anty - 
Trendelenburga wspomagana sprężyną gazową co znacznie polepszy parametry wymaganego wózka i będzie miało ogromny wpływ przy przeprowadzaniu reanimacji?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 23 Zadanie nr 1 Pozycja nr 14 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o wymiarach 2090x790 mm i znacznie lepszym parametrem regulacji wysokości 570 –910mm oraz kątem odchylenia oparcia pleców do 65°? Oferowane parametry są parametrami lepszymi od wymaganych.
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 24 Zadanie nr 1 Pozycja nr 17 Materac przeciwodleżynowy
Czy Zamawiający dopuści materac z reulacją masy pacjenta w zakresie 40 do 120 kg co 10 kg i automatycznym dopasowaniem ciśnienia do wybranej wagi? Dzięki takiemu systemowi unika się błędów w doborze odpowiedniego ciśnienia w materacu co jest rozwiązaniem znacznie korzystniejszym
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje w ramach Zadania nr 2?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 26
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Zadania nr 2 pozycji 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 27
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie skrótów stosowanych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie Zadania nr 2. Zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych przedmiot zamówienia powinien być opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, natomiast opis przedstawiony przez Zamawiającego w Formularzu Cenowym budzi wiele wątpliwości interpretacyjnych.

Odpowiedź:  Odpowiedź znajduje się na stronie 12-14 wyjaśnień.

Pytanie Nr 28
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 w pozycji 12 imadło mikrochirurgiczne proste o długości całkowitej 115 mm?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 29
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 w pozycji 14 nożyczki mikrochirurgiczne o długości całkowitej 110 mm?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 30
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2 w pozycji 15 nożyczki mikrochirurgiczne o długości całkowitej 110 mm?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji narzędzi z Zadania nr 2 z 18 miesięcy do 12 miesięcy od daty dokonania odbioru?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 32
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy narzędzi z Zadania nr 2 z max 3 dni roboczych do 15 dni roboczych?

Odpowiedź:  Nie

Pytanie Nr 33 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2160 mm – wymiary zewnętrzne?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 34 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z barierkami 1060 mm – wymiary zewnętrzne?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 35 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców odchylaną płynnie za pomocą sprężyny gazowej w zakresie od 0˚ do 75˚. Dźwignia zwalniania mechanizmu regulacji sekcji oparcia pleców umieszczona z dwóch stron pod ramą leża, umożliwiająca samodzielną zmianę położenia.

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 36 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z wysoce odpornego tworzywa ABS, odpornego na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 37 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery krążki odbojowe w pełni zabezpieczające łóżko i ściany przed uszkodzeniami i otarciami, przez co nie jest konieczne dodatkowe zabezpieczenie w postaci listew ochronnych wzdłuż ramy leża?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 38 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramami szczytów, lakierowanymi wypełnionymi płytą z tworzywa odpornego na wilgoć i temperaturę tworzywa?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 39 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego segmenty leża wypełnione są metalową siatką montowaną na stałe, co daje większą stabilizację leża?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 40 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone w cztery koła jezdne, z możliwością blokady kierunku jazdy na wprost, proponowane rozwiązanie poprawia mobilność łóżka w ciasnych korytarzach oraz podczas wjeżdżania np. do windy?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 41 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wytrzymałości do 170 kg, co jest parametrem wystarczającym, ponieważ pacjenci powyżej tej wagi zdarzają się niezwykle rzadko?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 42 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko beż półki na pościel?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 43 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w lakierowane proszkowo, składane wzdłuż ramy leża, mocowane na ramie leża, barierki boczne? Proponowane rozwiązanie jest równie trwałe i wytrzymałe na uszkodzenia jak zawarte w SIWZ.

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 44 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ramkę na karty gorączkowe wykonaną ze stali galwanizowanej, lakierowanej proszkowo z dwiema zawieszkami do mocowania na ramę łóżka, bez klipsa do przypięcia lecz z prowadnicami na karty gorączkowe?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 45 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ramkę na karty gorączkowe wykonaną z tworzywa ABS z jedną zawieszką do mocowania na ramę łóżka z klipsem do przypięcia karty gorączkowej?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 46 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez ramki na karty gorączkowe?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 47 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 2140 x 1060 mm?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 48 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 860 mm?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 49 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie od 405mm do 805 mm?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 50 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją odchylenia oparcia pleców od 0˚ do 75˚?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 51 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z kątem odchylenia oparcia uda od 0˚ do 45˚?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 52 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z wysoce odpornego tworzywa ABS, odpornego na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 53 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramami szczytów, lakierowanymi z możliwością demontażu, wypełnione płytą z tworzywa odpornego na wilgoć i temperaturę tworzywa?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 54 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z  ramami szczytów, lakierowanymi bez możliwości demontażu, wypełnione płytą z tworzywa odpornego na wilgoć i temperaturę tworzywa?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 55 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery koła jezdne, z których dwa posiadają indywidualną blokadę jazdy i dodatkowo jedno koło posiadające blokadę kierunku jazdy na wprost, proponowane rozwiązanie całkowicie zabezpiecza łóżko przed przemieszczaniem, gdy jest zablokowane i znacząco poprawia mobilność ze względu na blokadę kierunku jazdy?

Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 56 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery koła jezdne tworzywowe  z bieżnikiem nie brudzącym podług i metalową piastą mocującą?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 57 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ramkę na karty gorączkowe wykonaną ze stali galwanizowanej, lakierowanej proszkowo z dwiema zawieszkami do mocowania na ramę łóżka, bez klipsa do przypięcia lecz z prowadnicami na karty gorączkowe?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 58 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ramkę na karty gorączkowe wykonaną z tworzywa ABS z jedną zawieszką do mocowania na ramę łóżka z klipsem do przypięcia karty gorączkowej?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 59 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez ramki na karty gorączkowe?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 60 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 4 Formularza Cenowego 1 Taboret zwykły 45 szt
Czy Zamawiający dopuści taboret z siedziskiem z wodoodpornej płyty meblowej?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 61 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 4 Formularza Cenowego 1 Taboret zwykły 45 szt
Czy Zamawiający dopuści taboret o wysokości 455 mm?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 62 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 5 Formularza Cenowego 1 Kozetka lekarska 5 szt
Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją zagłówka dokonywaną ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego  w zakresie od 0˚ do 45˚?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 63 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 5 Formularza Cenowego 1 Kozetka lekarska 5 szt
Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości  500 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 64 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 5 Formularza Cenowego 1 Kozetka lekarska 5 szt
Czy Zamawiający dopuści kozetkę  o szerokości 560 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 65 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której szuflady oraz drzwiczki wykonane są z wysoce odpornej na środki dezynfekcyjne i uszkodzenia płyty dekoracyjnej typu Unilam?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 66 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat wykonany jest wysokiej, jakości płyty dekoracyjnej Unilam odpornej na środki dezynfekcyjne i uszkodzenia zabezpieczony dodatkowo galeryjką zapobiegającą zsuwaniu się przedmiotów?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 67 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 515 mm?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 68 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 885 mm?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 69 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 500 mm?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 70 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której szuflady wysuwane są na prowadnicach ślizgowych z wyjmowanym wkładem tworzywowym?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 71 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy zamawiający dopuści szafkę, niewyposażoną w haczyki, lecz w zintegrowany uchwyt do wieszania ręczników?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 72 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w półkę tworzywową umieszczoną powiędzy szufladą a drzwiczkami szafki o wysokości ok. 15 cm, bez półki na obuwie?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 73 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością dwustronnego ustawiania zarówno z lewej jak i z prawej strony łóżka, wyposażoną w dodatkowy zintegrowany blat boczny, z regulacją wysokości i kąta pochylenia, składany do boku szafki niepowiększający gabarytów szafki, ale nie odejmowany, bez dodatkowego 5 koła?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 74 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 7 Formularza Cenowego 1 Wózek do brudnej bielizny 6 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny o wymiarach: 860 mm wysokość, 450 mm długość, 400 mm szerokość?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 75 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 8 Formularza Cenowego 1 Taboret obrotowy 6 szt
Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z regulacją wysokości w zakresie od 490 mm do 600 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 76 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 8 Formularza Cenowego 1 Taboret obrotowy 6 szt
Czy Zamawiający dopuści taboret obrotowy z szerokością siedziska 350mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 77 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 11 Formularza Cenowego 1 Stolik do narzędzi chirurgicznych 3 szt
Czy Zamawiający dopuści stolik do narzędzi chirurgicznych z regulacją wysokości w zakresie od 800mm do 1400 mm?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 78 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 11 Formularza Cenowego 1 Stolik do narzędzi chirurgicznych 3 szt
Czy Zamawiający dopuści stolik do narzędzi chirurgicznych o wymiarach 800-1400x500x740 mm?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 79 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 11 Formularza Cenowego 1 Stolik do narzędzi chirurgicznych 3 szt
Czy Zamawiający dopuści stolik do narzędzi chirurgicznych którego szkielet wykonany jest ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 80 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 12 Formularza Cenowego 1 Stolik zabiegowy 3 szt
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy wykonany z kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym i blatami wykonanymi ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 81 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 13 Formularza Cenowego 1 Wielofunkcyjny wózek oddziałowy 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjny wózek oddziałowy, którego szkielet wykonany jest ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 82 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 13 Formularza Cenowego 1 Wielofunkcyjny wózek oddziałowy 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjny wózek oddziałowy o wymiarach 1000x430x890 mm?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 83 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji z hartowanej, galwanizowanej stali, które to rozwiązanie jest trwalsze od standardowego wykonania z profili stalowych lakierowanych proszkowo?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 84 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek nieposiadający prowadnic na kasetę, ale z tunelem pod całym leżem z możliwością umieszczenia kasety w dowolnym miejscu pod leżem?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 85 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców dokonywaną za pomocą  sprężyny gazowej, co jest rozwiązaniem znacznie korzystniejszym od zawartego w SIWZ i poprawia ergonomię pracy personelu medycznego?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 86 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek w którym regulacja wysokości dokonywana jest za pomocą dwóch kolumn hydraulicznych realizowaną za pomocą dźwigni (pedałów) zamontowanych przy podstawie, po obu stronach wózka? Proponowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejszym od zawartego w SIWZ i poprawia ergonomię pracy personelu medycznego?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 87 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający wymaga, aby wózek wyposażony w dźwignie blokady centralnej przy czterech rogach podstawy, co skraca czas na reakcję w momencie zagrożenia pacjenta?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 88 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy zamawiający dopuści wózek wyposażony w listwy odbojowe, które zabezpieczają wózek oraz ściany przed uszkodzeniami, bez krążków odbojowych?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 89 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac bez uchwytów umożliwiających przeniesienie pacjenta?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie Nr 90 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac w pokrowcu koloru czarnego bez możliwości wyboru koloru?
Odpowiedź:  NIE
Pytanie Nr 91 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2040 mm x 810 mm?
Odpowiedź:  NIE
Pytanie Nr 92 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie od 620 mm do 940 mm?
Odpowiedź:  NIE
Pytanie Nr 93 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek z płynną regulacją segmentu pleców w zakresie od 0 do 90°,  co jest parametrem lepszym od wymaganego w SIWZ?
Odpowiedź:  NIE
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert i modyfikuje zapis punktu I siwz.

W specyfikacji jest: 

I. ,, Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.
Termin złożenia – do godz. 900 dnia 30 listopada  2011 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego.

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 30 listopada  2011 r.’’
powinno być: 

I. ,, Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert
Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.
Termin złożenia – do godz. 900 dnia 06 grudnia  2011 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego.
Termin otwarcia – godz. 930 dnia 06 grudnia 2011 r.
W związku z pytaniem 27 Zamawiający wprowadza zmianę w ,,Formularzu Cenowym 2 i Formularzu Cenowym 3’’ dla zadania nr 2 polegającą na rozwinięciu użytych skrótów. Oferty należy złożyć na aktualnych formularzach cenowych.

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY(2)

Zadanie nr 2

Lp.
Nazwa
J.m.
Ilość
Cena jednostkowa netto w PLN
Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)
Kwota i stawka podatku VAT
Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7) 
Producent/ nr katalogowy

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1.
Nożyczki chirurgiczne 1-koniec ostry
super cut
szt.
4






2.
Nożyczki do materiałów opatrunkowych typ lister długość 145mm, 5 ¾”
szt.
1






3.
 Kleszczyki naczyniowe typ Halsted proste
szt.
5






4.
Kleszczyki naczyniowe typ Halsted odgięte
szt.
5






5.
Kleszczyki naczyniowe delikatne typ Crile proste długość 140mm, 5 ½”, skok ząbków 0,7 mm
szt.
5






6.
Kleszczyki naczyniowe delikatne typ Crile odgięte długość 140mm, 5 ½”, skok ząbków 0,7 mm
szt.
5






7.
Nożyczki chirurgiczne standard końce ostre
szt.
1






8.
Nożyczki do materiałów opatrunkowych typ Lister 145mm
szt.
1






9.
Nożyczki do materiałów opatrunkowych typ Lister 180mm
szt.
1






10.
Nożyczki chirurgiczne typ Mayo proste długość 140mm matowe
szt.
1






11.
Nożyczki chirurgiczne 145mm matowe
szt.
1






12.
Imadło mikrochirurgiczne proste 110mm, uchw. pół. pyszczczki wąskie
szt.
3






13.
Imadło mikrochirurgiczne odgięte 110mm,uchw.pół.pyszczki wąskie
szt.
3






14.
Nożyczki mikrochirurgiczne odgięte długość 120mm, końce tępe, długość ostrza 15mm
szt.
2






 ciąg dalszy tabeli na następnej stronie                                                                                                              .................................................................................

                                                                                                           / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY(3)

Zadanie nr 2 

Lp.
Nazwa
J.m.
Ilość
Cena jednostkowa netto w PLN
Wartość netto pozycji asortymentowej (kol. 4 x kol. 5)
Kwota i stawka podatku VAT
Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol. 6 + kol. 7) 
Producent/ nr katalogowy

1
2
3
4
5
6
7
8
9

15.
Nożyczki mikrochirurgiczne proste długość 120mm, końce ostre, długość ostrza 15mm
szt.
2






16.
Nożyczki mikrochirurgiczne typ Vannas, końce ostre proste długość ostrza 6mm
szt.
3






17.
Nożyczki mikrochirurgiczne typ Vannas, końce ostre odgięte długość ostrza 6mm
szt.
3






18.
Nożyczki mikrochirurgiczne typ Vannas końce ostre, odgiete, kąt 450 długość ostrza 6mm
szt.
3






19.
Nożyczki mikrochirurgiczne typ Westcott, długość 120mm, odgięte, końce ostre
szt.
2






20.
Pinceta mikrochirurgiczna1x2ząbki długość 95mm, proste 0,4x0,25
szt.
5






21.
Pinceta mikrochirurgiczna anatomiczna długość 95mm z odsadzeniem odgięte końce ostre
szt.
3






22.
Pinceta mikrochirurgiczna anatomiczna długość 95mm z odsadzeniem proste końce ostre
szt.
3






23.
Pinceta typ MC Pherson
szt.
4






24.
Pinceta do capsulorrhexis
szt.
2






25.
Pinceta mikrochirurgiczna typ Colibri anatomiczna odgięta
szt.
3






26.
Haczyk do ustalenia soczewki Ф 0,2 długość 10
szt.
3






27.
Rozwórka do powiek
szt.
3






28.
Nożyczki do materiałów opatrunkowych typ Lister 180mm
szt.
1








                                 Razem wartość zamówienia




                                                                                                              .................................................................................

                                                                                                           / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

                                                                                                                                          Z poważaniem
=========================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23
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